
Zarządzenie Nr 10/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 12.02.2020 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w Domu Dziecka nr 1, Domu Dziecka nr 2, Domu Dziecka nr 3, Domu Dziecka 

nr 4 w Kowalewie w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1- 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2019r. poz. 1111 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka: 

1. w Domu Dziecka nr 1 w Kowalewie w 2020 roku w kwocie: 4929,78 zł 

(słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych i siedemdziesiąt 

osiem groszy), 

2. w Domu Dziecka nr 2 w Kowalewie w 2020 roku w kwocie: 4695,31 zł 

(słownie: cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt pięć i trzydzieści jeden groszy), 

3. w Domu Dziecka nr 3 w Kowalewie w 2020 roku w kwocie: 4777,26 zł 

(słownie: cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt siedem złotych i dwadzieścia sześć 

groszy), 

4. w Domu dziecka nr 4 w Kowalewie w 2020 roku w kwocie: 5162,47 zł 

(słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote i czterdzieści siedem groszy). 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu,  

w którym zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

                                                                                                     Starosta Mławski 

                                                                                                      Jerzy Rakowski                                                                                                                                                             


